
2025 年 1 月 

お客さま各位 

ひろぎん証券株式会社 

 

当社ホームページ 取扱投資信託基準価額サイト 

リニューアルのお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

このたびは当社ホームページ 取扱投資信託基準価額サイトのリニューアルについてお知らせいたします。 

リニューアルした取扱投資信託基準価額サイトでは、NISA の「つみたて投資枠」「成長投資枠」で買付可能な 

銘柄の絞り込み検索、交付目論見書および運用報告書の閲覧が可能なほか、投資対象地域／資産のカテゴ

リー分類別表示に対応し、投資対象別の比較が容易になります。 

また、リニューアルにともない、アドレス（URL）に変更が生じます。変更日から１か月程度は旧アドレスより新

アドレスへ自動的にダイレクションを行いますので、直ちに影響が出るものではございません。詳細につきましては、

下記をご参照ください。 

今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいりますので、引続き 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１.主なリニューアルの内容 

・NISA の「つみたて投資枠」「成長投資枠」で買付可能な銘柄をはじめとする絞り込み検索 

・投資対象地域／資産のカテゴリー分類別の表示 

・交付目論見書、運用報告書の閲覧 

 

２.運用開始日 

2025 年 2 月 3 日（月） 16：00～ 

 

3.基準価額一覧アドレス（URL） 

現在のアドレス（URL） https://asp.artis.co.jp/toshin_lists?comp=hiroginsec 

リニューアル後のアドレス（URL） https://ficom2.artis-asp.jp/hiroginsec/funds 

リダイレクション 2025 年 2 月末までを予定 

※現在のアドレスをブックマークやお気に入り等に登録して頂いている場合は、運用開始日以降にリニューアル後

のアドレスに変更して頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


